
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL SUTIKIMO PRIIMTI DOVANOJAMĄ NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ, UNIKALUS NR. 

4400-0320-5349, ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN 

 

2018 m. kovo 5 d. Nr. TS-45 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 

16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 5 punktu, Lietuvos Respublikos civilinio 

kodekso 6.465 straipsniu ir atsižvelgdama į Janinos Emilijos Jočienės 2017 m. spalio 23 d. 

pasižadėjimą „Dėl žemės sklypo dovanojimo (paaukojimo)“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  

n u s p r e n d ž i a: 

1. Sutikti neatlygintinai (pagal dovanojimo sandorį) priimti iš Janinos Emilijos Jočienės, 

gyv. Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav., 0,5900 ha žemės sklypą, unikalus Nr. 4400-0320-

5349, esantį Kriaunų k., Kriaunų sen., Rokiškio r. sav.  

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos pavaduotoją laikinai einančią 

direktoriaus pareigas Danguolę Kondratenkienę pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto 

dovanojimo sutartį. 

3. Apmokėti šio sprendimo 1 punkte nurodyto žemės sklypo dovanojimo sutarties 

sudarymo išlaidas. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Martyna Meilutė 


